
Vrsta dok. lzdavaE RB

DOP 201 1188

Broj protokola: 0 2 -1 C4-+- f44O-be

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kufta &hofua 36, 71210 Sanjevo, Bosna i Hercegovina (PoBOX: 61)
REGISTROVANO KOD| OTNSK| SUD SARAJEVO, l\4BS 6+01441$1'l; JIB 4200068970001; CARINSKI BROJ
200068970001
MCUN: UNICREDIT BANKD D BlH, 3386902296481517

DATUM: 17.11.2021. god.

PRIMALAG:
UNICREDIT BANK d.d. Mostar

PREDMET:

VEiA:.

Po5tovani-a,

Obavijest Nabavka usluge platnog promeh u zemljiiinostranstvu

Na osnovu 6lanaTl.Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeniglasnik BiH", broj 39114), obavje5tavamo vas
da je, nakon okoneane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge platnog prometia u zemlji i
inostranstvu, provedene metodom Otvoreni postupak, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke,
Odlukom Uprave J.P. Meilunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja vam se dostavlja u prilogu,
prihva6ena va5a ponuda za nabavku predmetne usluge.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu
2. UpraviDruStva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru zaPKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

DOP LF O1-3 01 01 Dofis, 2ldepRev 1
Telt Fd: E{aill

)RMACIJE +38713U m91m +?€7 33 2E9356 info@sEie@imd.ba
IEKCIJA +387133t 2A92(n +?S7t g3t 28Bm1 diFkcii*@sEie@6iffi.ba-lVNl 

CENTAR +8713312891m +?€713317e€a41 oe@s€ie@aiffi.ba
{ANSUE +38713312€'9162 +87l33l2Egzg f ndeot(DsEievoaimnba
ERCIJALA +3871912891n +?A7l $l LA91aA wded@s€ie@dffiba
VIEB w sEjwcsirpoilba



-=:di J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
fr

Datum: 1 7 .1 1.2021. god.

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u
vezi sa dlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova u J.P. Metlunarodni
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i 6lana 45. Statuta J.P. Meclunarodni aerodrom "SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te lzvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluga:
Usluge platnog prometa u zemlji i inostranstvu, broj: 04-6-04-7-5146-28121 od 11.11.2021. god.,
Uprava J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo postupajudi u skladu sa dlanom 6.
Poslovnika o radu Uprave J.P. Medunarodni aerodrom'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, izja5njenjem
elektronskom po$tom, dana'17.11.2021. god., donosi

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponudaCa UNICREDIT BANK d.d. Mostar, broj: 06-2-9-UCB-305121,

zavedena na protokol Narudioca pod brojem: 03-04-7-5146-20121 od 10.11.2021. god., za nabavku
usluga: Usluge platnog prometa u zemlji i inostranstvu, kojije ponudio cijenu za navedenu nabavku u
iznosu od: 109.849,50 KM (slovima: stotinudevethiljadaosamstotina6etrdesetdevet i 50/100 KM), bez
PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviziju Narudilac 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci usluge iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e
Postupaju6i u skladu sa Clanom 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj

39114), a u cilju izbora najpovoljnije ponude za nabavku usluga: Usluge platnog prometa u zemlji i
inostranstvu, direktor J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o
pokretanju postupka nabavke, broj: 02-1-04-7-5146-3121 od 30.08.2021. god., a Rje5enjem o
imenovanju Komisije, brot: 02-1-04-7-5146-19121 od 25.10.2021. god., imenovao Komisiju za
provoilenje postupka nabavke.

U skladu sa navedenom Odlukom, Narudilac je objavio obavje5tenje o nabavci predmetne
usluge na portalu javnih nabavki, broj obavjestenja:246-1-2479-3-84121 od20.10.2021. god.

Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 10.11.2021.god., do 12,00 sati, na adresu
Narudioca, ponudu je dostavio samo 1 (jedan) ponudad, ito: UNICREDIT BANK d.d. Mostar.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano isti dan u 12,30 sati, uz prisustvo predstavnika
ponudada, pro6itan je naziv ponuda6a i ponudena cuena.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljne analize i konstatovala
slijede6e:

-Ponuda ponudada UNICREDIT BANK d.d. Mostar dostavljena je u skladu sa uslovima iz
Tenderske dokumentacije, te je od strane Komisije ocijenjena.formalno - pravno, tehnidki i radunski
ispravnom i prihvatljivom za Narudioca.

U ovom postupku nabavke bila je predviclena e - aukcija i to za kriterij cijena, koja nije
provedena zbog prijema samo jedne ponude.

Kako je Odlukom o pokretanju postupka nabavke t.j. Tenderskom dokumentacijom, shodno
dlanu 25. Zakona o javnim nabavkama, utvrden metod nabavke Otvoreni postupak, Komisija je
ocijenila da postoje usloviza nastavak postupka dodjele ugovora.

Vode6i se gore navedenom dinjenicom, Komisija je konstatovala da ponuda ponudada
UNICREDIT BANK d.d. Mostar, u cjelosti ispunjava uslove date u zahtjevu za dostavu ponude, uz
ponudenu cijenu navedenu u dispozitivu ove Odluke, pa je predloZila Upravi J.P. Meclunarodni
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovor dodijeli ovom ponudadu.

Vrsta dok lzdavad

oDL | 01-3

UPRAVA DRUSTVA Strana:
1 o d 2

Broj protokola: o2- \ -04-  )  -  5  4hG -28 I  l -4 JAVNO



. Vrsta dok lzdavad

oDL | 01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

. Kako je izabrani ponutlad dostavio Naru6iocu, dokumenta iz Elana 45. Zakona o javnim
nabavkama, u skladu sa dostavljenom lzjavom, ista nije potrebno naknadno dostavljati.

Uprava J.P' Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, postupajuci u skladu sadlanom 6. Poslovnika o radu Uprave J.P. Medunarodni aerodrom 'bnnruevcj,, 'd.o.o. 
Sarajevo,izjasnjenjem elekhonskom postom dana 17..11.2021. god. razmotrila je dostavljenu preporuku

Komisije, te je, nakon uvida u cjelokupno provedeni postupik, istu prihvatila, i u sktadu sa dt. 25. i 64.za!<9na o javnim nabavkama i Clanom 21. stav (t)_tiera 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradovau J.P. Medunarodniaerodrom'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, donijeta Odluku tao u Oiipozitivu.

PoUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatanje Zalbi.Zalba se podnosi -putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO,, d.o.o.Sarajevo, u pisanojformi, direktno, elektronskim putem ili preporuceno postanskor posiqror, u 3 (tri)primjerka, ito u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponude.

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadu (co.)
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru finansija (co.)
5. Sektoru zaPKO poslove
6. ala


